TOBIAS JOHANN FRANZISKUS LIEBLEIN

 

1. Trata-se de defesa interposta por TOBIAS JOHANN FRANZISKUS LIEBLEIN, nacional da
Alemanha, nascido(a) em 21/05/1957, filho(a) de ILSE MARIA LIEBLEIN e JOHANN MICHAEL
LIEBLEIN, contra aplicação de multa no valor de R$ 4.835,00 (quatro mil oitocentos e trinta e cinco
reais), por ter infringido o disposto no Art. 109, II da Lei 13.445/2017, pela seguinte prática:
ultrapassar em 967 dia(s) o prazo de estada legal no país.

2. Recurso analisado.

3. Considerando os elementos de fato e de direito apresentados na Informação URE/NPA/DPF/ANS/GO